

Oprava uložení NK- mostu v km 1,010 "Silnice III. tř. Nymburk-Dvorce" dop. nehoda - ŠKODA					1513 Nymburk město (mimo) - Veleliby (mimo)		
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						446 646,48
	DPH 21,00%						77 517,16
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN						369 129,32
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV					12 583,42
5		Komunikace pozemní					11 788,20
120	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu	kus	2,000	1 180,00		2 360,00
122	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000	2 080,00		4 160,00
125	525971111	Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m	m	10,600	179,00		1 897,40
	Pozn.	5,3*2					
126	521371511	Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49	m	10,600	318,00		3 370,80
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					795,22
175	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	6,720	53,50		359,52
	Pozn.	2,80*0,80*3,00					
176	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m3	6,720	0,61		4,10
177	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	6,720	32,40		217,73
178	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	2,240	56,10		125,66
	Pozn.	2,80*0,80					
179	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m za každý den použití	m2	2,240	0,88		1,97
180	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	2,240	38,50		86,24
PSV		Práce a dodávky PSV					18 042,68
767		Konstrukce zámečnické					16 866,01
302	963071111	Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	54,560	28,10		1 533,14
	Pozn.	Demontáž poškozeného vodorovného diagonálního ztužení					
304	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	60,000	92,50		5 550,00
	Pozn.	Výroba poškozeného vodorovného diagonálního ztužení					
306	429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	54,560	42,00		2 291,52
	Pozn.	montáž poškozeného vodorovného diagonálního ztužení					
316	421941411	Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh při revizi ocelových mostů	m2	7,747	967,00		7 491,35
	Pozn.	6,10*0,87+2*6,10*0,20					
783		Dokončovací práce - nátěry					839,66
329	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,856	145,00		414,12

Oprava uložení NK- mostu v km 1,010 "Silnice III. tř. Nymburk-Dvorce" dop. nehoda - ŠKODA					1513 Nymburk město (mimo) - Velelily (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				446 646,48
		DPH 21,00%				77 517,16
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				369 129,32
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	Pozn.	PKO zutžení vč. PKO OK části mostu; 2*2,30*0,36+2*2,00*0,30				
330	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,856	149,00	425,54
	Pozn.	PKO zutžení vč. PKO OK části mostu; 2*2,30*0,36+2*2,00*0,30				
789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				337,01
345	789111151	Čištění ručním nářadím nečlenitých zařízení stupeň přípravy podkladu St 2 stupeň zrezivění B	m2	2,856	118,00	337,01
	Pozn.	PKO zutžení vč. PKO OK části mostu; 2*2,30*0,36+2*2,00*0,30				
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				19 287,50
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	6,000	404,00	2 424,00
	Pozn.	DIO - řízení dopravy pracovníky stavby; 2 pracovníci * 3,00 hod				
356	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	24,000	460,00	11 040,00
	Pozn.	oprava upevnění kabelového žlabu na zábradlí mostu - 9 kusů = 24 hod				
357	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	9,500	613,00	5 823,50
	Pozn.	Prohlídka mostu po nárazu technikem 2hod; výměna nýtů za šrouby HRC 7,5hod				
ÚO		ÚOŽI				186 902,81
Ú1	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	11,515	324,00	3 730,86
	Pozn.	kol. lože v předpolí mostu (5,75+6,00)*2,80*0,35				
Ú2	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	13,515	709,00	9 582,14
	Pozn.	(5,75+6,00)*2,80*0,35 + 2,00				
Ú3	5955101000	Kamenivo drcené štěrky frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	24,327	548,90	13 353,09
	Pozn.	13,515*1,8				
Ú26	5906130135	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,013	800 300,00	10 483,93
	Pozn.	0,00655*2				
Ú30	5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,013	694 400,00	9 096,64
	Pozn.	0,00655*2				
Ú43	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	6,000	4 980,00	29 880,00
Ú44	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	200,000	25,60	5 120,00
	Pozn.	4*50,0m				
Ú45	5910040115	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek	m	200,000	29,00	5 800,00
Ú46	5910060010	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	6,000	239,00	1 434,00
Ú50	5915025010	Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky	m2	58,950	417,00	24 582,15

Oprava uložení NK- mostu v km 1,010 "Silnice III. tř. Nymburk-Dvorce" dop. nehoda - ŠKODA					1513 Nymburk město (mimo) - Veleliby (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					446 646,48
	DPH 21,00%					77 517,16
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					369 129,32
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	Pozn.	13,1*4,5				
Ú51	5918001010	Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné	hod	10,000	3 540,00	35 400,00
Ú56	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	3 620,00	7 240,00
	Pozn.	dvoucestný bagr - z Berouna a zpět				
Ú57	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	31 200,00	31 200,00
	Pozn.	přeprava ASP				
URS		URS položky				104 970,00
	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T (6x řezů původních svarů + 2x kolejová vložka)	kus	8,000	132,53	1 060,21
	5908010115	Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tvar UIC60, R65	styk	6,000	1 790,09	10 740,54
	5958201020	Kolejnicová spojka užitá tv. R 750 mm	kus	12,000	0,00	0,00
	5958207010	Šroub spojkový užitý M24 x 165 mm	kus	24,000	0,00	0,00
	5958255010	Podložka užitá ocelové pružné	kus	24,000	0,00	0,00
	5958219000	Matice užitá M24/25, M24/22, M24/19	kus	24,000	0,00	0,00
	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,100	143 800,60	14 380,06
	5910022030	Svařování kolejnic termitem krátký předeřev široká spára, krátký předeřev svar jednotlivý tv. S49	svar	6,000	12 659,20	75 955,20
	13011067	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x10mm (včetně prořezu 10%)	t	0,060	31 944,70	1 917,19
	30910002	šroub vysokopevnostní HRC s maticí a podložkou M20x55	100 kus	0,100	9 168,03	916,80
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				27 342,91
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				27 342,91
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	341 786,41	27 342,91
Celkem						369 129,32

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací